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استان فارس رتبه اول فرونشست زمین در جهان را دارد

شیراز -خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر عامل آبفای فارس 
گفت: با توجه به برداشــت های بی رویــه آب از منابع زیر 
زمینی اســتان فارس رتبه اول فرونشست زمین در جهان را به خود 

اختصاص داده و بسیاری از آبخوان ها از بین رفته است.
 محمد علی قلندری  در نشســت خبری فعالیت هــای اخیر آبفای 
فارس افزود: اهمیت آب و قلم همام تشنگی جامعه به حقیقت است و 

دشواری های آب رسانی و خبرنگاری نیز مشترک است.
وی ادامه داد: ۸۲ شهر و ۲۰۰ روستا با جمعیت ۲ میلیون نفر تحت 
پوشش هستند که ۴۲۸ حلقه چاه فعال داریم و ۲۳۰۰ کیلومتر نیز 

خط انتقال و ۶۲۰ هزار مترمکعب ظرفیت ذخیره است.
مدیرعامل آبفای فارس تصریح کرد: ۴۰ هزار مترمکعب تصفیه خانه 
فاضلاب داریم و ۵۵ هزار فقره اشــتراک فاضلاب در فارس به غیر از 

شیراز وجود دارد.
قلندری افزود: ۲ خط آبرسانی از سد سلمان فارسی با ۵۰۰ هزار نفر 
پوشش و خط دوم نیز از سد کوثر که ۵ شهر و ۵۰ روستا را پوشش می 

دهد و طولانی ترین خط انتقال و گرانترین آب است.
وی یادآور شــد: به دلیل اینکه ۱۵ درصد منابع آبی از سطح است و 
مابقی منابع زیر زمینی هستند فکر اینکه بارندگی مشکلات آبی را 

حل کند اشتباه است.
مدیرعامل آبفای فارس ادامه داد: افزایش درجــه حرارت از جمله 
مشکلات موجود است و برداشــت های بی رویه از منابع آبی زمین 
باعث شده مقام اول فرونشست در دنیا داشته باشیم و این فرونشست 

ها باعث از بین رفتن آبخوان ها شده است.
قلندری تصریح کرد: طی ۵ سال گذشته ۲۲۰ حلقه از مدار خارج شد 
و عمیق ترین آب کشور در جهرم ۵۵۰ متر است و میانگین چاه در 

کشور ۲۵۰ متر است اما در استان فارس میانگین با ۳۵۰ متر است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به قیمت اندک آب نیز 
گفت: یک متر مکعب آب خانگی ۴۷۰ تومان است و یک لیتر ۵ ریال 

است اما ۱۳۰۰ تومان هزینه می شود.
مدیرعامل آبفای فارس تصریح کرد: در حال میزان ســرانه مصرف 
۱۶۱ لیتر برای هر نفر در حالیکه استاندارد جهانی در شرایط عادی 

۱۵۰ لیتر است.

اقدامات مناسب توزیع برق مازندران 
برای مدیریت بحران

مازندران-درخشــنده-خبرنگاراقتصاد ســرآمد:مدیر عامل 
شــرکت توزیع برق مازندران با بیان اینکه اقدامات خوبی در 
شــرکت توزیع برق مازندران برای مدیریت بحــران صورت گرفته ، 
گفت :برگزاری مانــور تعمیراتی با رویکــرد پدافند غیر عامل جهت 
افزایش پایداری خطوط و مقاوم ســازی شبکه که در سال 9۷ تعداد 
۷ مانور استانی ۳۳ مانور امور معین )همجواری ( و ۶۱ مانور داخلی 
برای کسب آمادگی و تســهیل در مدیریت بحران با در نظر گرفتن 
اقتصاد مقاومتی و کاهش هزینه هــا در مجموع  ۱۰۱ مانور جهادی 
با همکاری امورهای معین هر شهرستان با حضور مسئولین استانی 
و شهرســتانی برگزار و ۳۶۵ کیلومتر شــبکه ۲۰ کیلوولت اصلاح و 
بهسازی شد و مولدهای اضطراری مراکز حساس و مهم نظیر مراکز 
درمانی ) بیمارستانها ( ، ایســتگاههای پمپاژ آب شرب و ... در حوزه 
عملکرد شرکت با همکاری رابطین مدیریت بحران و پدافند غیر عامل 
شرکت مورد تست و بازرسی قرار گرفتند و برای جلوگیری از مصرف 
بی رویه و فروپاشی شبکه و ایجاد نارضایتی مردمی موضوع فرهنگ 
سازی و مدیریت مصرف در پیک بار به مرحله اجراء درآمد و در حوزه 
IT نیز استفاده از فایروال در شبکه ، ناحیه بندی کل شبکه در فایروال 
بمنظور امنیت در شبکه ، استفاده از آنتی ویروس بروز و بروز رسانی 

سرور ها به صورت خودکار و ... انجام شد.
مدیر کل پدافند غیر عامل استان مازندران نیز در این نشست فعالیتها 
ی شبانه روزی شــرکت توزیع برق مازندران در بحرانهای مختلف را 
ستود و صنعت برق را از صنایع بســیار با اهمیت برای مردم و جامعه 
دانست و از تلاش بی دریغ مجموعه شرکت توزیع برق مازندران در 
زمینه پدافند غیر عامل در سازمانهای عضو کارگروه تشکر و قدردانی 

کرد.
دکتر منفردی با اشاره به وجود ۱۳ کار گروه فعال در سطح استان ، از 
کارگروه نیرو به عنوان یکی از کارگروهای بسیار فعال در سطح استان 
نام برد و بر ضرورت برگزاری دوره آموزشی و ارتباطات تنگاتنگ میان 
کارگروه ها در سطح استان جهت پرهیز از موازی کاری دستگاههای 
اجرایی و کســب آمادگی  های  لازم در برابر تهدیدات ســایبری و 
تکنولوژی های  نوین تاکید کرد.در ادامه ، اعضای کمیته پدافند غیر 
عامل شرکت توزیع برق مازندران به ارائه نقطه نظرات پیرامون مباحث 

مطرح شده در جلسه پرداختند .
معاون بهره برداری شــرکت توزیع برق مازندران نیز در این جلسه 
ضمن تقدیر و تشــکر از حضور مدیر کل پدافند غیر عامل اســتان 
مازندران با اشــاره به تهدیدات در شــبکه های توزیع برق ،  به ارائه 
گزارشی از فعالیت های شرکت در زمینه پدافند غیر عامل پرداخت 
.مهندس اســماعیل نبوی بر ضرورت چنین نشســت هایی جهت 

پیشبرد اهداف مدیریت بحران و پدافند غیر عامل تاکید کرد.

رسانه ها می توانند مانع رکود اقتصادی 
شوند

اصفهان-کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد:  
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین 
المللی اصفهان گفت: درکشورهای توسعه یافته 
رســانه ها در خدمت رونق تولید و توسعه فضای 
کســب و کار هســتند و ما نیز باید از این فرصت 

استفاده کنیم.
 حسین یارمحمدیان در نشست نقش رسانه ها 
در رونق تولید که همزمان با اولین نمایشــگاه 
بازاریابی، تبلیغات و مدیریت کسب و کار برگزار 
شد اظهار داشــت: امیدواریم بتوانیم از سانه ها 
در جهت تقویت و بهبود فضای کســب و کار در 

اصفهان بهره ببریم.
وی اضافه کرد: کشورهای توسعه یافته از رسانه 
ها برای توسعه اقتصاد خود به نحو احسن استفاده 
می کنند و با کمک این ابزار ارتباطی تاثیر گذار 
توانســته اند مردم را به خرید کالاهای مصرفی 
ترغیب نمایند. در این کشــورها نقش رســانه 
ها در ممانعت از رکود اقتصادی بســیار پررنگ 

بوده است.
مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی 
اصفهان در مراسم رونمایی از پایگاه خبری فولاد 
مبارکه )ایراسین( با اشــاره به اینکه رسانه می 
تواند مردم را به خرید کالاهای با کیفیت ترغیب 
کند افزود: رسانه ابزار مناسبی برای برای تغییر 
نگرش و بینش مصرف کنند جهت خرید کالای 
مرغوب و رونق تولید اســت و نمایشــگاه بدون 

رسانه معنایی ندارد.
وی با بیان اینکه نمایشــگاه محل مناسبی برای 
ایده پردازی، ابتکار و خلاقیت است یادآور شد: ما 
نیز در صدد بهبود فضای نمایشگاهی برآمدیم و 
پروژه نمایشگاه اصفهان را در زمینی به مساحت 
۴۷ هزارمتر مربع زمین در دست اجرا داریم که 
فاز اول آن در پانزده هزار متر مربع فضای مسقف 
و استاندارد در حال ســاخت و بعد از توقف چند 

سال به پیشرفت ۶۵ درصدی رسیده است.
یارمحمدیان ضمن تشــکر از حمایت شــورای 
اسلامی شهر و شهرداری اصفهان برای پیشبرد 
پروژه نمایشگاه اصفهان تصریح کرد: در این مدت 
دوساله توانسته ایم تعداد قراردهای همکاری را 
از ســه به عدد ۵۰ برســانیم و امیدواریم هرچه 
ســریع تر شــاهد بهره برداری فــاز اول فضای 

نمایشگاهی استاندارد در اصفهان باشیم.

آغازساماندهی 6 رودخانه شهرهای 
نوشهر و چالوس آغاز 

مازندران-درخشنده-خبرنگاراقتصاد سرآمد: به 
گزارش روابط عمومی آب منطقه ای مازندران 
آقای حامد عبداللهی مدیر منابع آب شهرهای نوشهر، 
چالوس و کلاردشت از اجرای طرح ساماندهی و لایروبی 

رودخانه های شهرهای نوشهر و چالوس خبر داد. 
وی با اشاره به وقوع ســیلاب های فصلی به خصوص 
سیلاب پاییزه در مازندران گفت: عملیات ساماندهی 
برخی از رودخانه های منطقه را که از اولویت بیشتری 
برخوردار بودند، از جمله رودخانه ســردابرود، نیرنگ، 
کورکورسر، صلاح الدین کلا ، کچرود و کنس رود را به 
طول ۱۷ کیلومتر و با اعتبار ۵۰۰۰ میلیون ریال آغاز شد 

و تا پایان شهریور به اتمام می رسد.
وی همچنین با اشــاره به آزادســازی حریم و بستر 
رودخانه ها در طی سال جاری گفت: امسال با حمایت 
دادســتان های محترم و همکاری و همراهی نیروی 
انتظامی و برخی از دستگاه ها بیش از ۱۰۰ هزار متر مربع 
از حریم و بستر رودخانه های منطقه ا آزاد شد که این امر 
نیز به هنگام وقوع سیلاب، میزان خسارت را به حداقل 
خواهد  رساند. مدیر منابع آب شهرهای مذکور در پایان 
با اشاره به وقوع سیلاب  بی سابقه  مهر ماه 9۷ در غرب 
استان  گفت:  عملیات ساماندهی و لایروبی رودخانه ها 
در شهرستان های نوشــهر و چالوس در تابستان سال 
گذشته سبب شد تا ما شاهد بروز خسارت گسترده برای 
 اراضی و مستحدثات مجاور رودخانه در این دو شهرستان 

نباشیم

برگزاری نخستین جشنواره موسیقی اقوام به میزبانی بجنورد
خراسان شمالی-خبرنگاراقتصاد سرآمد : مدیرکل میراث فرهنگی خراسان شمالی از نخستین جشنواره موسیقی اقوام با حضور استان هایی از کشور در بجنورد خبر داد.

 حبیب یزدان پناه با اشاره به برگزاری این جشنواره که از ۲9 مرداد ماه جاری تا یکم شهریورماه به مدت ۴ شب در محل منطقه نمونه گردشگری بش قارداش، گفت: این جشنواره 
علاوه بر نشاط اجتماعی، بستر مناسبی برای شناسایی و معرفی فرهنگ و سنت های اقوام استان به مردم دیگر استان های کشور است و در این ۴ شب ما میزبان مسافران، علاقه مندان 
و بازدیدکنندگان از سراسر کشور و استان خواهیم بود. یزدان پناه تصریح کرد: این جشنواره موسیقی اقوام همزمان با نهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی استان در بجنورد برگزار 
می شود. وی با اشاره به اینکه پنج استان در جشنواره موسیقی اقوام حضور دارند، افزود: موسیقی بخشی های شمال خراسان که به موسیقی مقامی مشهور است در فهرست یونسکو به 

عنوان میراث معنوی ثبت جهانی شده است.

مازندران-خبرنگاراقتصادســرآمد 
: معاون پارلمانــی رییس جمهور 
گفت: مســئولین باید در مقابل مطالبات 
خبرنگاران ســعه صدر به خــرج دهند و 
شرایطی را فراهم کنند که خبرنگاران به 

اطلاعات دسترسی داشته باشند.
حســینعلی امیری در آییــن تجلیل از 
خبرنگاران عضوخانه مطبوعات مازندران 
کــه در مجتمع آموزشــی و رفاهی نفت 
محمودآباد برگزار شد، افزود: خبرنگاران 
از قانع ترین وبا احساس ترین قشر جامعه 
هســتند، و قدردان تلاش خبرنگاران و 
عوامــل برگــزاری مراســم تجلیــل از 

خبرنگاران مازندران هستیم.
وی، با تبریــک روز خبرنگار و شــهادت 
محمود صارمی که مظلومانه در شهر مزار 
شریف به دست آدم های نااگاه به شهادت 
رسید، اشاره کرد وافزود: هنگامی که اسم 
رســانه ومطبوعات وخبرنگار وخبرگزار 
به میان می آید، همزمان، آزاد اندیشــی، 

آزادی فکربه اذهان متبادل می شود.
معاون امور مجلس رئیس جمهوری ادامه 
داد، امروز که به مناســبت روز خبرنگار 
این آیین برگزار می شــود، ۱۱۳ سال از 
انقلاب مشروطه می گذرد، وقتی که اسم 

مشروطه می آید، گویی که اسم رســانه و مطبوعات، خبرنگار 
وخبرگزار همزاد با موضوع مشروطه به اذهان متبادر می شود.

امیری، افزود: از ۱۱۳ ســال پیش که عدالتخوانه به میان آمد و 
همزمان با مشروطه خواهی به عنوان یکی از مهمترین بخش های 
تاثیرگذار و انقلاب اسلامی و در۴۰ سال گذشته نقش مطبوعات 

نقش تعیین کننده ای بوده است.
وی، اظهار کرد، مطبوعات در پیش از انقلاب نیز در ایجاد بستر 

برای پیروزی انقلاب اسلامی، نقش فوق آلعاده ای بازی کردند 
و پس از آن نیز در دوران دفاع مقدس، خبرنگاران وخبرگزاری 
ها همگام، همراه وبعضا جلوتر از رزمندگان در به تصویرکشیدن 

دفاع مقدس بودند.
معاون امور مجلس رئیــس جمهوری، تاکید کــرد، که نقش 
خبرنگاران ایرانی در همه دوران تاریخی تا به امروز در کشــور 
برجسته وقابل اتکا بوده است ودر ادبیات سیاسی از مطبوعات به 

عنوان رکن چهارم دموکراسی یاد می شود.

وی ادامه داد، همــه ما وظیفه داریم برای 
تقویت مشروعیت ومقبولیت رسانه های 
رسمی تلاش کنیم ومسئولان وکارگزاران 
وصاحبان قدرت سیاســی با صعه صدر با 
رســانه مواجه شــوند وقطعا به نفع نظام 

سیاسی، وکشور خواهد بود.
امیری گفت، اصحاب رســانه ومطبوعات 
به نحوی عمل کنند که صحت داده های 
آنها با چالش مواجه نشود زیرا نقد منصفانه 
اشکال ندارد اما نگاه به توسعه ایران وحفظ 
همبستگی از مواردی است که باید مورد 

نظر قرارگیرد.
امیری دربخــش دیگری با بیــان اینکه 
مطبوعات در فســاد ســتیزی ودفاع از 
حقوق عمومی نقش مهمی دارند، گفت: 
با مطبوعات باید مدارا کنند وحمایت های 

قضایی از رسانه ها داشته باشند.
وی اظهار کرد، لایحه نظام رســانه قبلا 
درکمیســیون دولت مورد رسیدگی قرار 
گرفت ونظر رئیس جمهور هم براین بود 
که مشکلات خبرنگاران باید حل وفصل 
شــود ولایحه باید به نحوی تنظیم شود 
که حقوق رســانه وخبرنــگاران وامنیت 
شغلی ومعیشــت خبرنگاران دیده وحل 

فصل شود.
وی افــزود: یــک کارگروهــی درایــن بخــش اکنــون 
 فعــال شــده تــا بــه جوانــب همــه جانبــه آن پرداخته 

شود.
وی افزود: دنیای بدون خبر وخبرنگار را امروز نمی توانیم تصور 
کنیم وامروز خبرنگار ومطبوعات جز لاینفک جامعه مدنی ما 
محسوب می شود وتلاش کنیم این قشر عزیز که اقتضای ایران 

اسلامی ما هست قراربگیرند.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری خواستارشد؛

لزوم ایجاد شرایط مناسب برای دسترسی آزاد خبرنگاران به اطلاعات

ایران زمین
خبر

خبرخبر
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اصفهان-کربلایی-خبرنــگار 
اقتصادسرآمد :  معاون اجتماعی 
و شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان از اجرای ۱۵۵ 
برنامه ویژه دهه ولایت از سوی شهرداری 
اصفهان و با تعامل بنیــاد غدیر و هیئات 

مذهبی خبر داد.
مرتضی رشــیدی، در نشســت خبری 
»تشریح برنامه های دهه ولایت« با اشاره 
به اینکه ستاد برگزاری برنامه های دهه 
ولایت تشکیل شد و ۱۵۵ برنامه از سوی 
حوزه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برای 

این ایام در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: تلاش شده در این برنامه ها نشاط را در شهر جاری و 
نگاه معرفتی را ایجاد کنیم. 

وی ادامه داد: در همین راستا برنامه »خبر بزرگ« به مدت سه شب در مجموعه باغ فدک اصفهان با 
پیش بینی هر شب ۱۵ هزار مخاطب، در مکانی به وسعت ۱۰ هزار مترمربع و با همکاری فرهنگسراها 

برگزار خواهد شد.  
معاون اجتماعی و شــهروندی ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری اصفهان 
تصریح کرد: برای برگزاری برنامه های دهه ولایت نباید از فضای ســطح شــهر غافل شــویم که 
 به همین ســبب، بخش زیادی از این برنامه ها در دل محلات و مناطــق ۱۵ گانه اصفهان برگزار 

می شود.   
وی با اشاره به اینکه امسال تلاش کردیم از همه ظرفیت های مردمی، کانون های فرهنگی و سمن ها 
برای برگزاری برنامه های دهه ولایت استفاده کنیم، افزود: اداره مشارکت های فرهنگی – اجتماعی 
نقطه پیوند مدیریت شهری با کانون های فرهنگی و مذهبی و سمن های مردمی است و برنامه های 

هیئت ها حول محور غدیر، اجرا و به اداره مشارکت ها اعلام می شود.  
معاون اجتماعی و شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری اصفهان از توزیع 
عادلانه برنامه های دهه ولایت در محلات شهر اصفهان خبر داد و گفت: سیاست مدیریت شهری 
در حمایت از ســمن ها تغییر محتوایی پیدا کرده و حمایت مدیریت شهری از طرح ها و ایده های 

کانون ها انجام می شود. 
رشیدی با اشاره به اینکه در دهه ولایت، ویژه برنامه های گذر فرهنگی چهارباغ از سوی مدیریت 
پروژه چهارباغ ســاماندهی و برگزار می شــود، افزود: همچنین با توجه به نزدیک شدن به زمان 
برگزاری جشنواره بین المللی فیلم کودکان و نوجوانان از ۱۰ روز پیش برنامه هایی با رویکرد حضور 
 نوجوانان و کودکان در برنامه های دهه ولایت و همزمان با بازگشــایی باغ نور تدارک دیده شــده

 است.
وی افزود: به علاوه جشن ها و برنامه های دهه ولایت به صورت مویرگی و در محلات مختلف شهر 

اصفهان ویژه کودکان برگزار می شود.
معاون اجتماعی و شهروندی شهرداری اصفهان در پایان به برگزاری جشنواره »مهر ماندگار« از سال 
قبل در شهر اصفهان با رویکرد حمایت از استعدادهای نوجوانان و کودکان در مناطق مختلف شهر 

اصفهان به ویژه مناطق کمتر برخوردار اشاره کرد.

برگزاری 155 برنامه 
ویژه دهه ولایت در اصفهان

ســاوجبلاغ-ترنم مظفری-
مد  آ ســر د قتصا ا ر نگا خبر
آقائــی  اصغــر  مهنــدس   :
ارمندئــی  شهردار،شــمس الله 
رئیس شورای اســلامی و مجذوب 
عضو هیئت مدیره شــرکت عمران 
شهرجدید هشتگرد همراه با مدیران 
شهری شش شهر دیگر عضو شبکه 
یادگیرنده یونســکو با دکتر منصور 
غلامی وزیر علوم،تحقیقات و فناوری 
و رئیس کمیسیون ملی یونسکو در 

ایران دیدار و گفتگو کردند.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری شهرجدیدهشتگرد، طی مراسمی در دفتر 
وزارتخانه با حضور غلامی وزیر علوم و ایوبی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو-ایران ، گواهی پیوستن 
شهرها به شبکه شهرهای یادگیرنده سازمان جهانی یونسکو به شهرداران شهرهای بهبهان، کاشان، 

یزد، مشهد، اراک، شیراز وشهرجدیدهشتگرد اهداء شد.
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو-ایران عنوان کرد: برای حل چالش های شهری، جایگاه شهرداری 
ها از اهمیت بسزایی برخوردار است؛ در گذشته اگر شهرداری ها متولی زندگی شهری بودند اکنون 

متولی جان و روح و جسم مردم هستند.
ایوبی ادامه داد: شهرهای ایران به شهرهای اجتماعی و فرهنگ شهر تبدیل می شوند و این مهم 

برای تعالی روح فرهنگ و آموزش امری ضروری است.
وی با بیان اینکه یکی از کاربردهای علم برای مقابله با چالش ها است، عنوان کرد: در تعالیم اسلامی 

برای کسب علم سفارش شده و علم برای زندگی و منفعت جامعه است.
دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو-ایران با اشاره به اثرگذاری فرهنگ در جمع معضلات شهری 
افزود: امروز بسیاری از مشکلات شهری همچون جمع آوری پسماندها و زباله ها، با فرهنگ سازی 
و استفاده از علم قابل حل است. وی تاکید کرد: در ۶ سال گذشته ۴ شهر ایران به عنوان شهرهای 
یادگیرنده ثبت شدند. بهبهان، کاشان، اراک، شیراز شهرهایی هستند که پیش تر به عنوان شهر 
یادگیرنده به ثبت رسیدند. در ادامه این مراسم با حضور دکتر منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری، دکتر حجت الله ایوبی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو- ایران، مدیران کمیسیون ملی 
یونسکو-ایران، اعضای شورای شهر و شهرداران شهرهای یادگیرنده، گواهی پیوستن شهرها به 

شبکه شهرهای یادگیرنده سازمان جهانی یونسکو به شهرداران شهرهای یادگیرنده اهدا شد.
ایوبی گفت: سال گذشته اهتمام ویژه ای شد و در کمیســیون ملی یونسکو- ایران پرونده های 
متعددی را پیگیری کردیم و در یک سال شهرهای مشهد، یزد و شهر جدید هشتگرد را به کاروان 

شهرهای یادگیرنده اضافه کردیم.
وی با تقدیر از شهرداران و شورای شهر و کارشناســان همراه در ثبت شهرها در جمع شهرهای 
یادگیرنده عنوان کرد: ما در کمیسیون ملی برای گرفتن امتیازات و کرسی ها و نام و نشان ها بسیار 

تلاش می کنیم و نباید تصور کرد با گرفتن این برندها کار تمام شده چراکه این آغاز راه است.
ایوبی تصریح کرد: کار اصلی ما شروع شده و شهر یادگیرنده آغاز یک کار است؛ ما در ایران باید برفراز 

شهرهای یادگیرنده باشیم.

دیدار شهردار و رئیس شورای اسلامی 
شهرجدید هشتگرد با وزیر علوم 


